
01/02/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-23/2021-uasg-158125-if-catarinense-301544199 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/02/2021 | Edição: 21 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Nº Processo: 23348.006903/2020-21.

Dispensa Nº 20/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 83.476.911/0001-17 - FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA E EXTENSAO

UNIVERSITARIA. Objeto: Apoio administrativo e financeiro pela contratada, por empreitada global, para

execução do projeto intitulado "qualificação profissional integrada ao ensino fundamental ou ao ensino

médio na modalidade de educação de jovens e adultos das redes municipais e estadual de educação de

santa catarina", para permanência e êxito dos estudantes e fomento ao desenvolvimento de projetos de

ensino, extensão, pesquisa e inovação, financiado pela secretaria de educação básica - seb, junto ao

ministério da educação.

Fundamento Legal: . Vigência: 29/01/2021 a 31/12/2022. Valor Total: R$ 1.188.482,13. Data de

Assinatura: 29/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 28/01/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


